Муниципальное казенное учреждение культуры
Екатериновского сельского поселения «Централизованная клубная система»
                                                                                                                   ПРИКАЗ
09.01.2019 года                                               № 15-ОД                             с. Григорьевка

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, замещение
которых связано с коррупционными рисками
    В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить Перечень должностей МКУК ЕСП «Централизованная клубная система», замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение 1).

         2. Директору МКУК ЕСП «Централизованная клубная система»  ознакомить работников МКУК ЕСП «Централизованная клубная система»  с настоящим приказом.

         3. Настоящий приказ  вступает в силу со дня его подписания .

         4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Директор МКУК ЕСП
«Централизованная клубная система»                                 Е.В.Ткачева
Приложение 1

к приказу МКУК ЕСП

                                                                    «Централизованная клубная система»
от  09.01. 2019 г.  № 15-ОД
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей МКУК ЕСП «Централизованная клубная система»,
замещение которых связано с коррупционными рисками

	№ п/п
	Должность МКУК ЕСП «Централизованная клубная система» (сфера должностных обязанностей)

	  1
	Директор МКУК ЕСП «Централизованная клубная система» (организационно-распорядительные или административно-хозяйственные функции)

	2
	Главный бухгалтер (вопросы экономики, бюджета)

	3
	Художественный руководитель (организовывает и планирует  работу  коллектива художественной самодеятельности)

	4
	Руководитель кружка (организовывает и планирует  работу  коллектива художественной самодеятельности)